
UCHWAŁA NR XXXIV.253.2022 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz.1372 ze zmianami) oraz art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, art.242, 
art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zmianami), 
a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomcy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 
państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 4 389 133,06 zł I zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 
694 791,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 1 789 811,49 zł I zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 
761 809,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 28 062 126,99 zł  
w tym: bieżące - 18 370 292,99 zł majątkowe - 9 691 834,00 zł Plan wydatków budżetowych - 30 095 
906,53 zł w tym: bieżące - 15 395 854,53 zł majątkowe - 14 700 052,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 2 033 779,54 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 855 485,28 zł 

- nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25 825,08 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 152 469,18 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.6 w wysokości 450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2022 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie 4 217 236,54 zł i 2 183 457,00 zł rozchody w kwocie, stanowiące 
załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w 2022r, stanowiące załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 22 010,00

0,00 22 010,00

75023 0,00 22 010,00

0,00 22 010,00

0,00 22 010,00

754 0,00 9 725,00

0,00 9 725,00

75412 0,00 9 725,00

0,00 9 725,00

0,00 9 725,002057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 267,00 205 992,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

196 267,00 205 992,00

Ochotnicze straże pożarne 196 267,00 205 992,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 028,00 185 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 22 010,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 267,00 205 992,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 010,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 267,00 205 992,00

bieżące

Administracja publiczna 181 028,00 203 038,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.253.2022

Rady Gminy Giby

z dnia 4 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



756 -360,00 2 905 467,57

0,00 0,00

75601 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75615 -360,00 8 049,00

0,00 0,00

0,00 7 706,00

0,00 343,00

-360,00 0,00

75616 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

855 0,00 500,00Rodzina 2 545,00 3 045,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 005,10 58 005,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 005,10 65 005,10

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 489 315,00 4 377 733,57

Różne rozliczenia 3 350 494,10 3 365 494,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 519 233,00 4 407 651,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 30 000,00

1 101 689,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 093 689,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

14 000,00 13 640,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

68 000,00 68 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 7 706,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 500,00 6 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 869 874,00 1 877 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 500,00 6 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 557 566,00 7 462 673,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85502 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: -360,00 2 952 702,57

0,00 31 735,00

600 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

754 -13 537,00 0,00

-13 537,00 0,00

75412 -13 537,00 0,00

-13 537,00 0,00

-13 537,00 0,00

razem: -113 537,00 0,00

-13 537,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 564 371,00 1 550 834,00

majątkowe 2 843 371,00 2 729 834,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 257 247,00 1 243 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 257 247,00 1 243 710,00

Ochotnicze straże pożarne 1 288 247,00 1 274 710,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 288 247,00 1 274 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 257 247,00 1 243 710,00

0,006290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 059 000,00 959 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 059 000,00 959 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

228 002,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 267,00

bieżące 9 980 246,10 12 932 588,67

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 788,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 788,00

0,00 0,00

0,00 4 788,00

852 -580 894,59 0,00

0,00 0,00

85295 -580 894,59 0,00

0,00 0,00

-580 894,59 0,00

853 0,00 1 430 554,59

0,00 0,00

85395 0,00 1 430 554,59

0,00 0,00

0,00 1 430 554,59

855 0,00 1 087,90

0,00 0,00

85503 0,00 133,90Karta Dużej Rodziny 85,00 218,90

Rodzina 2 381 916,00 2 383 003,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 430 554,59

Pozostała działalność 201 474,00 1 632 028,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 474,00 1 632 028,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 580 894,59 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 910 822,59 329 928,00

Pomoc społeczna 910 822,59 329 928,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111 274,00 116 062,00

Różne rozliczenia finansowe 111 274,00 116 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 111 274,00 116 062,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 133,90

85513 0,00 954,00

0,00 0,00

0,00 954,00

razem: -580 894,59 1 436 430,49

0,00 0,00

-694 791,59 4 389 133,06

-13 537,00 31 735,00

18 370 292,99

228 002,00

228 002,00

Ogółem: 24 367 785,52 28 062 126,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 760 638,00 1 778 836,00

bieżące 4 240 286,42 5 095 822,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 231,00 28 185,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 231,00 28 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 218,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 14 301 714,29 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 196 267 zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 196 267,00zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 9 691 834,00,00 zł w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 2 942 925,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 1 550 834,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 189 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 840 130,00   256 233,00   256 233,00   0,00   256 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 583 897,00   12 583 897,00   0,00   0,00   

-108 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -108 000,00   -108 000,00   0,00   0,00   

120 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

12 852 130,00   276 233,00   276 233,00   0,00   276 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 575 897,00   12 575 897,00   0,00   0,00   

12 749 130,00   254 233,00   254 233,00   0,00   254 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 494 897,00   12 494 897,00   0,00   0,00   

-108 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -108 000,00   -108 000,00   0,00   0,00   

120 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

12 761 130,00   274 233,00   274 233,00   0,00   274 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 486 897,00   12 486 897,00   0,00   0,00   

209 233,00   209 233,00   209 233,00   0,00   209 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 233,00   229 233,00   229 233,00   0,00   229 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 494 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 494 897,00   12 494 897,00   0,00   0,00   

-108 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -108 000,00   -108 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 386 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 386 897,00   12 386 897,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

89 680,00   89 680,00   89 680,00   0,00   89 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 680,00   104 680,00   104 680,00   0,00   104 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00   

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.253.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022r

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 204 149,00   2 923 949,00   2 864 949,00   2 234 837,00   630 112,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   280 200,00   280 200,00   0,00   0,00   

-22 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 010,00   -22 010,00   0,00   0,00   

100 370,00   100 370,00   68 360,00   34 360,00   34 000,00   0,00   10 000,00   22 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 282 509,00   3 024 319,00   2 933 309,00   2 269 197,00   664 112,00   0,00   69 000,00   22 010,00   0,00   0,00   258 190,00   258 190,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 070 064,00   2 789 864,00   2 769 864,00   2 209 837,00   560 027,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   280 200,00   280 200,00   0,00   0,00   

-22 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 010,00   -22 010,00   0,00   0,00   

89 370,00   89 370,00   67 360,00   34 360,00   33 000,00   0,00   0,00   22 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 137 424,00   2 879 234,00   2 837 224,00   2 244 197,00   593 027,00   0,00   20 000,00   22 010,00   0,00   0,00   258 190,00   258 190,00   0,00   0,00   

1 738 136,00   1 738 136,00   1 738 136,00   1 738 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 360,00   24 360,00   24 360,00   24 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 762 496,00   1 762 496,00   1 762 496,00   1 762 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 040,00   26 040,00   26 040,00   26 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 040,00   36 040,00   36 040,00   36 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 555,00   11 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 555,00   11 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 024,00   195 024,00   195 024,00   0,00   195 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215 024,00   215 024,00   215 024,00   0,00   215 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 455,00   10 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 455,00   10 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie -22 010,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 100 000,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 77 990,00   

przed zmianą 100 000,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 77 990,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie -22 010,00   

zwiększenie

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 2



5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 910,00   11 910,00   11 910,00   0,00   11 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 910,00   14 910,00   14 910,00   0,00   14 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-22 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 010,00   -22 010,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 990,00   77 990,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 104 986,00   507 283,00   107 438,00   47 128,00   60 310,00   153 943,00   15 000,00   230 902,00   0,00   0,00   1 597 703,00   1 597 703,00   0,00   0,00   

-14 758,00   -14 758,00   -14 758,00   -14 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 864,00   26 894,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   3 000,00   17 894,00   0,00   0,00   9 970,00   9 970,00   0,00   0,00   

2 127 092,00   519 419,00   98 680,00   32 370,00   66 310,00   153 943,00   18 000,00   248 796,00   0,00   0,00   1 607 673,00   1 607 673,00   0,00   0,00   

2 039 986,00   504 283,00   104 438,00   47 128,00   57 310,00   153 943,00   15 000,00   230 902,00   0,00   0,00   1 535 703,00   1 535 703,00   0,00   0,00   

-14 758,00   -14 758,00   -14 758,00   -14 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 864,00   26 894,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   3 000,00   17 894,00   0,00   0,00   9 970,00   9 970,00   0,00   0,00   

2 062 092,00   516 419,00   95 680,00   32 370,00   63 310,00   153 943,00   18 000,00   248 796,00   0,00   0,00   1 545 673,00   1 545 673,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 200,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 970,00   6 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 170,00   68 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 800,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 230,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 030,00   12 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 758,00   5 758,00   5 758,00   5 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 758,00   -5 758,00   -5 758,00   -5 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   zmniejszenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 9 970,00   

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 513 673,00   

przed zmianą 1 503 703,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

zwiększenie 9 970,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 513 673,00   

przed zmianą 1 503 703,00   

zmniejszenie 0,00   

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 77 990,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie -22 010,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą 100 000,00   

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 3



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 465,00   10 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 193,00   1 193,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 193,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 658,00   11 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 658,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 847,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 057,00   2 057,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 057,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 499,00   1 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

712,00   712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 211,00   2 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265,00   265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 370,00   41 370,00   41 370,00   41 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 370,00   32 370,00   32 370,00   32 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 843,00   12 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 693,00   13 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 266,00   2 266,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 266,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 604,00   6 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 870,00   8 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

497 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   497 219,00   497 219,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 497 219,00   

zmniejszenie 0,00   
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zwiększenie 0,00   
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00   
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 4



8 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 473,00   8 473,00   0,00   0,00   

505 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   505 692,00   505 692,00   0,00   0,00   

112 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   112 333,00   112 333,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 497,00   1 497,00   0,00   0,00   

113 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 830,00   113 830,00   0,00   0,00   

2 812 869,61   2 761 367,61   2 649 367,34   2 111 071,34   538 296,00   0,00   81 100,00   30 900,27   0,00   0,00   51 502,00   51 502,00   0,00   0,00   

-36 147,00   -2 937,00   -2 937,00   -2 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 210,00   -33 210,00   0,00   0,00   

66 147,00   66 147,00   66 147,00   2 000,00   64 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 842 869,61   2 824 577,61   2 712 577,34   2 110 134,34   602 443,00   0,00   81 100,00   30 900,27   0,00   0,00   18 292,00   18 292,00   0,00   0,00   

2 017 170,34   1 998 878,34   1 933 178,34   1 789 239,34   143 939,00   0,00   65 700,00   0,00   0,00   0,00   18 292,00   18 292,00   0,00   0,00   

-2 937,00   -2 937,00   -2 937,00   -2 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 860,00   2 860,00   2 860,00   2 000,00   860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 017 093,34   1 998 801,34   1 933 101,34   1 788 302,34   144 799,00   0,00   65 700,00   0,00   0,00   0,00   18 292,00   18 292,00   0,00   0,00   

222 700,00   222 700,00   222 700,00   222 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 700,00   224 700,00   224 700,00   224 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

440,00   440,00   440,00   0,00   440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 840,00   3 840,00   3 840,00   0,00   3 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420,00   420,00   420,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 920,00   1 920,00   1 920,00   0,00   1 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 937,00   -2 937,00   -2 937,00   -2 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 063,00   82 063,00   82 063,00   82 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

393 848,00   393 848,00   378 448,00   321 832,00   56 616,00   0,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77,00   77,00   77,00   0,00   77,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

393 925,00   393 925,00   378 525,00   321 832,00   56 693,00   0,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 363,00   1 363,00   1 363,00   0,00   1 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77,00   77,00   77,00   0,00   77,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 440,00   1 440,00   1 440,00   0,00   1 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   152 790,00   152 790,00   0,00   152 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 210,00   33 210,00   0,00   0,00   

-33 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 210,00   -33 210,00   0,00   0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 8 473,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 1 497,00   

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 505 692,00   

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 113 830,00   

przed zmianą 112 333,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 5



63 210,00   63 210,00   63 210,00   0,00   63 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   216 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 000,00   96 000,00   96 000,00   0,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 790,00   65 790,00   65 790,00   0,00   65 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 210,00   33 210,00   33 210,00   0,00   33 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 000,00   99 000,00   99 000,00   0,00   99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 210,00   33 210,00   0,00   0,00   

-33 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 210,00   -33 210,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 818,00   67 818,00   67 818,00   0,00   67 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 277,00   28 277,00   28 277,00   23 113,00   5 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 095,00   96 095,00   96 095,00   23 113,00   72 982,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 277,00   28 277,00   28 277,00   23 113,00   5 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 277,00   28 277,00   28 277,00   23 113,00   5 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 442,00   3 442,00   3 442,00   3 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 442,00   3 442,00   3 442,00   3 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471,00   471,00   471,00   471,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471,00   471,00   471,00   471,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 116,00   3 116,00   3 116,00   0,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 116,00   3 116,00   3 116,00   0,00   3 116,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   zmniejszenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 6



2 048,00   2 048,00   2 048,00   0,00   2 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 048,00   2 048,00   2 048,00   0,00   2 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 545,00   74 545,00   74 545,00   0,00   74 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 545,00   79 545,00   79 545,00   0,00   79 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 098 763,00   1 048 763,00   1 048 763,00   0,00   1 048 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 108 763,00   1 058 763,00   1 058 763,00   0,00   1 058 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 485 736,21   9 732 434,21   8 184 519,94   4 739 703,94   3 444 816,00   471 116,00   581 458,00   261 802,27   0,00   233 538,00   14 753 302,00   14 753 302,00   0,00   0,00   

-180 915,00   -17 695,00   -17 695,00   -17 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -163 220,00   -163 220,00   0,00   0,00   

381 658,00   271 688,00   218 784,00   59 473,00   159 311,00   0,00   13 000,00   39 904,00   0,00   0,00   109 970,00   109 970,00   0,00   0,00   

24 686 479,21   9 986 427,21   8 385 608,94   4 781 481,94   3 604 127,00   471 116,00   594 458,00   301 706,27   0,00   233 538,00   14 700 052,00   14 700 052,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

119 610,16   119 610,16   119 610,16   105 274,00   14 336,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 788,00   4 788,00   4 788,00   4 288,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 398,16   124 398,16   124 398,16   109 562,00   14 836,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 274,00   105 274,00   105 274,00   105 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 288,00   4 288,00   4 288,00   4 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 562,00   109 562,00   109 562,00   109 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 500,00   88 500,00   88 500,00   88 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 603 703,00   

zmniejszenie -22 010,00   

zwiększenie 9 970,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 591 663,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 7



4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 500,00   92 500,00   92 500,00   92 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 774,00   16 774,00   16 774,00   16 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

288,00   288,00   288,00   288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 062,00   17 062,00   17 062,00   17 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910 822,59   910 822,59   18 086,00   14 698,00   3 388,00   0,00   892 736,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-580 894,59   -580 894,59   -11 617,00   -9 269,00   -2 348,00   0,00   -569 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 928,00   329 928,00   6 469,00   5 429,00   1 040,00   0,00   323 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

910 822,59   910 822,59   18 086,00   14 698,00   3 388,00   0,00   892 736,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-580 894,59   -580 894,59   -11 617,00   -9 269,00   -2 348,00   0,00   -569 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 928,00   329 928,00   6 469,00   5 429,00   1 040,00   0,00   323 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

892 736,59   892 736,59   0,00   0,00   0,00   0,00   892 736,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-569 277,59   -569 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   -569 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

323 459,00   323 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   323 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 210,00   12 210,00   12 210,00   12 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 700,00   -7 700,00   -7 700,00   -7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 510,00   4 510,00   4 510,00   4 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 188,00   2 188,00   2 188,00   2 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 380,00   -1 380,00   -1 380,00   -1 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

808,00   808,00   808,00   808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-189,00   -189,00   -189,00   -189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111,00   111,00   111,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 684,00   1 684,00   1 684,00   0,00   1 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   0,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 8



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,00   384,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 704,00   1 704,00   1 704,00   0,00   1 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 048,00   -1 048,00   -1 048,00   0,00   -1 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

656,00   656,00   656,00   0,00   656,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 474,00   201 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 402 277,59   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 603 751,59   1 603 751,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 603 751,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 474,00   201 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 402 277,59   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 603 751,59   1 603 751,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 603 751,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 402 277,59   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 402 277,59   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 381 916,00   2 381 916,00   230 508,00   188 687,00   41 821,00   0,00   2 151 408,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 087,90   1 087,90   1 087,90   0,00   1 087,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 383 003,90   2 383 003,90   231 595,90   188 687,00   42 908,90   0,00   2 151 408,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85,00   85,00   85,00   0,00   85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133,90   133,90   133,90   0,00   133,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

218,90   218,90   218,90   0,00   218,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85,00   85,00   85,00   0,00   85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133,90   133,90   133,90   0,00   133,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

218,90   218,90   218,90   0,00   218,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 231,00   27 231,00   27 231,00   0,00   27 231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 185,00   28 185,00   28 185,00   0,00   28 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 231,00   27 231,00   27 231,00   0,00   27 231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

954,00   954,00   954,00   0,00   954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 185,00   28 185,00   28 185,00   0,00   28 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 240 286,42   4 240 286,42   734 667,83   337 592,15   397 075,68   0,00   3 505 618,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-580 894,59   -580 894,59   -11 617,00   -9 269,00   -2 348,00   0,00   -569 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 408 153,49   1 408 153,49   5 875,90   4 288,00   1 587,90   0,00   1 402 277,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 067 545,32   5 067 545,32   728 926,73   332 611,15   396 315,58   0,00   4 338 618,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki bieżące stanowi kwota: 15 395 854,53 zł  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 114 0983,09 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  4 342 324,58 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 471 116 zł

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 9



4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 933 076,59 zł

5) obsługa długu - 233 538 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 301 706,27 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 257 602,27 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 14 700 052,00  zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -1 591 663,00 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 1 343 710,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 10



Dzia
ł

Rozdzia
ł

 § Treść Kwota

600 Transport i łączność 12 486 897,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 486 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 386 897,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 102300B w miejscowości Białogóry 1 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej Wiłkokuk-Zelwa 947 143,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 7 012 000,00

Przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Giby 950 216,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 051 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B  przez wieś Białorzeczka 1 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kiecie-Zelwa 146 538,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 100 000,00

Zakup walca drogowego 100 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 70 000,00

Zakup nieruchomości na potrzeby gminy 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 607 673,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 545 673,00

6057
Wydatki  inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

760 028,00

Budowa strażnicy OSP w Gibach 760 028,00

6059
Wydatki  inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

134 123,00

Budowa strażnicy OSP w Gibach 134 123,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 32 000,00

Zakup łodzi z przyczepką dla OSP Giby 32 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1
pkt.2 ustawy

505 692,00

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Giby 28 042,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giby 412 972,00

Zakup windy schodowej z silnikiem do transportu osób niepełnosprawnych w nowo wybudowanym
budynku OSP Giby

12 692,00

Zakup namiotu dla OSP Giby jako tymczasowego miejsca do badania 42 500,00

Zakup opryskiwacza mobilnego 9 486,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1
pkt.2 ustawy

113 830,00

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Giby 4 948,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giby 72 878,00

Zakup windy schodowej z silnikiem do transportu osób niepełnosprawnych w nowo wybudowanym
budynku OSP Giby

2 240,00

Zakup namiotu dla OSP Giby jako tymczasowego miejsca do badania 32 090,00

Zakup opryskiwacza mobilnego 1 674,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 62 000,00

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2022 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.253.2022

Rady Gminy Giby

z dnia 4 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi w miejscowości Stanowisko 62 000,00

750 Administracja publiczna 258 190,00

75023 Urzędy gmin 258 190,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1
pkt.2 ustawy

77 990,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Cyfrowa gmina" 77 990,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1
pkt.2 ustawy

180 200,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Cyfrowa gmina" 20 300,00

Zakup samochodu służbowego 159 900,00

801 Oświata i wychowanie 18 292,00

80101 Szkoły podstawowe 18 292,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 18 292,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Laboratoria przyszłości" 18 292,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00

Wyposażenie świetlicy w Zelwie na potrzeby realizacji zadań z zakresu  profilaktyki alkoholowej i
integracji społecznej

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00

Zakup przyczepy rolniczej 50 000,00

Ogółem 14 611 052,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV.253.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2022 r. 

    
   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  4 217 236,54 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 1 855 485,28  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 25 825,08 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy § 950 852 669,18 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 1 483 257,00 

Rozchody ogółem :  2 183 457,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 1 733 257,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992                                           
450 200,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE

1 1 591 663,00 247 953,00 1 343 710,00

2022 r.

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750  75023 77 990,00 0,00 77 990,00

z tego: 98 290,00 0,00 77 990,00

2022 r. 77 990,00

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75 475 412 1 513 673,00 247 953,00 1 265 720,00

z tego: Gmina Giby lider 1 513 673,00 247 953,00 1 265 720,00

2022 r.

2 301 706,27 44 104,00 257 602,27

2022 r.

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75 475 412 248 796,00 42 804,00 205 992,00

z tego:

2022 r. Gmina Giby lider 248 796,00 42 804,00 205 992,00

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80180195 30 900,27 1 300,00 29 600,27

z tego:

2022 r. 30 900,27 1 300,00 29 600,27

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750  75023 22 010,00 0,00 22 010,00

z tego: 22 010,00 0,00 22 010,00

2022 r.

Program operacyjny Polska cyfrowa 2014-2020

"Wsparcie w rozwoju"

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

9.6. Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność 

5.1 Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

"Cyfrowa gmina"

"Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią i chorobami zakaźnymi"

Program Interreg V-A Litwa-Polska

4.1.Zwiększenie współpracy transgranicznej instytucji w celu rozwinięcia bardziej zintegrowanego zarządzania
publicznego wyższej jakości usług publicznych na obszarze programu

"Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią i chorobami zakaźnymi"

Wydatki bieżące razem:

Program Interreg V-A Litwa-Polska

4.1.Zwiększenie współpracy transgranicznej instytucji w celu rozwinięcia bardziej zintegrowanego zarządzania

5.1 Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

"Cyfrowa gmina"

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

W GMINIE GIBY W 2022 ROKU

w tym:

Program operacyjny Polska cyfrowa 2014-2020

L.p. Projekt
Kategoria interwencji funduszy

strukturalnych
Klasyfikacja

(dział, rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu
(całkowita wartość

Projektu)

Wydatki majątkowe razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV.253.2022

Rady Gminy Giby

z dnia 4 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV.253.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę:  4 389 133,06 zł 

9 725 zł – dotacja na realizację projektu „Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią 
i innymi chorobami zakaźnymi” w zakresie zadań bieżących 

22 010 zł – dotacja na realizację projektu „Cyfrowa gmina” w zakresie zadań bieżących 

1 000 zł wpływy z karty podatkowej 

7 706 zł – podatek od czynności cywilnoprawnych osób prawnych 

343 zł – odsetki od czynności cywilnoprawnych osób prawnych 

8 000 zł – podatek od spadków i darowizn 

2 888 418,57 zł – podatek dochodowy od osób fizycznych 

15 000 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym budżetu 

500 zł – dochody z tytułu funduszu alimentacyjnego należne gminie 

133,90 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie realizacji programu Karta Dużej Rodziny 

4 788 zł – środki z Funduszu Pomocy na zlecone zadania oświatowe pomocy obywatelom Ukrainy 

954 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie opłacania składek zdrowotnych za niektóre osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

1 430 554,59 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatków związanych 
z opałem dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 

2. Zmniejszyć plan dochodów  budżetowych o kwotę:  694 791,59 zł 

100 000 zł – środki od Nadleśnictwa Pomorze na przebudowę drogi gminnej do Stanowiska 

13 537 zł - – dotacja na realizację projektu „Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce 
z pandemią i innymi chorobami zakaźnymi” w zakresie zadań majątkowych 

360 zł – rekompensata z tytułu utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

580 894,59 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatków węglowych 
(zmiana rozdziału i paragrafu) 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 789 811,49 zł 

15 000 zł – usługi związane z podziałem, wyrysami, wypisami i zakładaniem ksiąg wieczystych 

10 000 zł – diety dla radnych i sołtysów biorących udział w obradach Sesji Rady Gminy 

89 370 zł - odprawa emerytalna  pracownikowi, wynagrodzenie bezosobowe, zakup energii, usług 
telekomunikacyjnych, szkolenia pracowników administracji 

17 894 zł -  wydatki bieżące związane z realizacją  projektu „Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych 
w walce z pandemią i innymi chorobami zakaźnymi” 

1 000 zł – zakup materiałów związanych z promocją gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 1



8 000 zł -  szkolenia członków OSP oraz wydatki związane z udziałem członków OSP w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych 

9 970 zł – wydatki majątkowe związane z realizacją projektu „Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych 
w walce z pandemią i innymi chorobami zakaźnymi” 

2 860 zł -  wynagrodzenie, opłata za odpady komunalne, szkolenie pracowników Szkoły Podstawowej 
w Gibach 

77 zł – opłata za odpady komunalne w oddziale przedszkolnym 

10 000 zł – zakup materiałów do dowozu dzieci (zakup paliwa, części) 

33 210 zł – usługi związane z leasingiem samochodu FORD do dowozu dzieci 

5 000 zł – usługi związane ze zwrotem kosztów za pobyt  w żłobkach dzieci z terenu naszej gminy 

133,90 zł – zakup materiałów  do realizacji programu Karta Dużej Rodziny 

100 000 zł – zakup walca drogowego 

40 000 zł – zakup opon  i paliwa do pojazdów gminnych 

4 788 zł – wynagrodzenie nauczycieli oraz zakup biletów  miesięcznych dla dzieci  będących obywatelami 
Ukrainy 

1 000 zł – badania lekarskie członków OSP 

954 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

10 000 zł – naprawa i konserwacja oświetlenia ulicznego 

1 430 554,59 zł – wydatki związane z wypłatą dodatków na opał dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę:  761 809,59 zł 

108 000 zł – przebudowa drogi gminnej do Stanowiska 

22 010 zł- dotacja na realizację projektu „Cyfrowa gmina” w zakresie zadań majątkowych 

14 758 zł –  wynagrodzenie bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne kierowców OSP 

2 937 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

33 210 zł -  wykup samochodu Ford dowożący dzieci do szkoły 

580 894,59 zł – wypłata dodatków węglowych (zmiana rozdziału ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23267EA5-68D3-4CBE-9851-8631F2C3DA70. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2


		2022-11-07T13:26:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




